
UCHWAŁA NR 42/1655/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 października 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia oznaczonego nr 151A będącego 
w trwałym zarządzie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w Toruniu 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieru-
chomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.1) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego będącemu trwałym zarządcą nieruchomości położonej w Toruniu przy Placu 
Teatralnym 2, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 10 o pow. 0,7049 ha,        
obręb 14, KW nr TO1T/00015885/5, na wynajęcie na czas nieokreślony Stowarzyszeniu            
Polaków Poszkodowanych przez III Rzeszę pokoju  nr 151A  o pow. 21,13 m2 z przeznacze-
niem na prowadzenie działalności statutowej, z czynszem miesięcznym wg zryczałtowanej 
kwoty 38,62 zł netto za całą powierzchnię wynajmowanego lokalu. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.  

 
§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777, z 2016 r. poz. 65, 1250, 
1271 i poz. 1579. 


